Prefoitura ds

SantaCruz
Secretaria Municipal de saúde

SEcRETARTA MUNtcIPAL or slúoe

MEMORANDO: No 20312024

Santa Cruz/RN, í6 de Outubro de 2024.

DESTINO: Gabitene do Prefeito

ASSUNTO: Solicitação de cancelamento da
Dispensa 09112024

Venho através deste solicitar a Vossa Senhoria, o cancelamento da
DISPENS A 09112024 referente a aquisiçáo de material higiênico infantil, que tinha
como objetivo atender a demanda na semana do bebê que ocorreu no dia
1011012024, como o processo só ficou pronto no dia do evento, assim como na
parte da tarde, náo se fez necessário a necessidade para o mesmo, sendo assim
não há mais interesse por esta parte da aquisiçáo dos itens tendo em vista já ter
ocorrido o evento.

Atenciosamente,

PRAXEDES FERREIRA
Secretária municipal de

saúde

o/t
lLtcc0 |

ff
âüt? -

t7 o"a Y

Santa Cruz/RN, 2024.